

損 益 計 算 書

自 平成26年4月 1日

至 平成27年3月31日

(単位：円)

営業収益		3,079,282,918
ビル事業収入	100,690,128	
貸店舗事業収入	486,018,479	
駐車場事業収入	200,060,508	
駐輪場事業収入	96,068,968	
自動販売機事業収入	13,841,002	
バス事業(自社路線)収入	167,082,299	
バス事業(受託路線)収入	1,837,172,173	
広告事業収入	126,981,880	
定期券発売等事業収入	51,367,481	
営業費用		2,939,356,884
ビル事業費	78,100,498	
貸店舗事業費	371,345,179	
駐車場事業費	193,145,083	
駐輪場事業費	91,023,115	
自動販売機事業費	12,048,694	
バス事業費(自社路線)	166,980,412	
バス事業費(受託路線)	1,854,514,118	
広告事業費	124,504,141	
定期券発売等事業費	47,695,644	
売上総利益		139,926,034
一般管理費		76,737,097
営業利益		63,188,937
営業外収益		13,034,841
受取利息	1,945,743	
受取配当金	900	
雑収入	11,088,198	
営業外費用		2,660,340
雑損失	2,660,340	
経常利益		73,563,438
特別損失		18,497,503
固定資産除却損	15,382,837	
違約金	3,114,666	
税引前当期純利益		55,065,935
法人税住民税及び事業税		22,552,898
当期純利益		32,513,037